

## Hyvä Aikuisopettajien liitto AKOL ry:n jäsen

Illat pimenevät ja talvi tekee tuloaan. Tuntuu, että samassa tahdissa pimenevien iltojen kanssa etenevät yhteistoimintamenettelyt useissa ammatillisissa oppilaitoksissa. Jo reilusti yli 20 oppilaitoksessa on menossa YT-menettelyt. Ei voi olla kuin pahoillaan tästä. Tästä linkistä pääset lukemaan viimeisimmän OAJ:n uutisen liittyen ammatilliseen koulutukseen.

### [Ammatillisen koulutuksen rahoitusleikkaukset](#)

Muistathan olla yhteydessä luottamusmieheen mieltä askarruttavissa asioissa. Pääluottamusmiehen / luottamusmiehen tehtävä on myös ilmoittaa alkaneista YT-neuvotteluista OAJ:n toimistolle.

### **AKOL HALLITUKSEN KOKOUKSET:**

- 12.9 kokoonnuimme Lahdessa Ammatillisten opettajapäivien yhteydessä
- 9.10 kokoonnuimme TEAMS:ssä
- seuraavat kokoukset ovat 8.11 ja 13.12 Akavatalolla Helsingissä

Kokouksissa käydään aina ajankohtaiskatsaus ammatillisesta koulutuksesta ja vapaasta sivistystyöstä valtakunnan tasolla. Taloutta seuraamme tarkasti kuukausitasolla. Käymme läpi tulo- ja palkkapolitiittiset koulutuspolitiittiset sekä järjestö- ja viestintäpolitiittiset asiat. Myös jatkuva suunnittelu ja kehittäminen kuuluvat meillä kokousasioihin. Tällä hetkellä isoimpana aiheena on mm. kuntapuolen neuvotteluasetelman työstäminen.

Olethan meihin yhteydessä, mikäli haluat tuoda asiasi AKOL:n hallitukselle.

AKOL ry hallituksen jäsenten tiedot löydät täältä: [Keitä me olemme | AKOL](#)

### **MAAILMAN OPETTAJIEN PÄIVÄÄ VIETETTIIN 5.10.2024**

Maailman opettajien päivän viikolla julkaisimme sosiaalisessa mediassa kansalaisopistojen opettajien videoita aiheesta #merkityksellinentyö. Käykään kurkkaamassa videot joko [AKOL Facebook](#) tai [AKOL Instagram](#).

Olimme mukana [EPALEn](#) koordinoimassa kampanjassa, jossa haluttiin tuoda esille vapaan sivistystyön opettajien merkitystä. Kannattaa kurkistaa myös tuonne EPALEn sivuille. Siellä on paljon aikuiskoulutukseen liittyvä asiaa.

### **AKOL VUOSIKOKOUS TAMPEREELLA 2025**

Vuosikokous pidetään Tampereella **26.-27.4.2025**. Paikkana on [SCANDIC Tampere Koskipuisto](#). Laitathan päivämäärän kalenteriin jo valmiiksi. Voitte jo omassa yhdistyksessänne pohtia mukaan lähtijöitä. AKOL kustantaa perinteiseen tapaan 2 jäsentä / yhdistys ja lisäksi paikkoja tulee yhdistyksille myyntiin. Voitte esim. oman yhdistyksen kokouksen / virkistyspäivän tms. liittää tähän tapahtumaan. Toivomme runsasta osanottoa viikonloppuun!

Lisätietoja kokouksesta ja ilmoittautumisesta ensi vuoden puolella.

### **EDUCA-MESSUT 24-25.2.2025 HELSINGISSÄ**

AKOL on mukana messuilla OAJ:n ammatillisten opettajien OAO – ständillä. Tulethan moikkaamaan meitä. Ehkäpä näemme myös risteilyllä (<https://www.oaj.fi/ajankohtaista/tapahtumat/2024/oaj-risteily-2025/>)

**KOTOUTUMISLAKI JA TE-PELVELUT UUDISTUVAT**

OAJ järjesti kattavan webinaarin 25.9.2024 aiheeseen liittyen. Myös AKOL oli mukana omalla osuudellaan. Mikäli webinaarin aihe kiinnostaa, löydät tallenteen täältä:

[Webinaari: Kotoutumislaki ja TE-palvelut uudistuvat \(oaj.fi\)](#)

**Muistathan hyödyntää AKOL:n työehtosopimusneuvoja:**

OVTES C-osio: Mika Nurminen

Sivista Akk-sopimus: Janette Broberg

AVAINTA / KT-yritysjaos: Kimmo Liljeroos

Vapaa sivistystyö/ OVTES ja Sivista: Timo Junkala

Kaikki sopimukset: Maarit Rahkola

[etunimi.sukunimi@akol.fi](mailto:etunimi.sukunimi@akol.fi)

Viestintä: [viestinta@akol.fi](mailto:viestinta@akol.fi)

***Reipasta syksyä kaikille!*****Muistathan seurata meitä:**

[www.akol.fi](http://www.akol.fi)

[AKOL Facebook](#)

[AKOL Instagram](#)

**AKOL hallitus**

-Yhdessä olemme enemmän-